2 risorse per il conferimento dell’incarico di Segreteriaamministrativa nell’ambito del

progetto O.A.S.I. LAZIO (cod. progetto OASI25); finanziato conil fondo Asilo, Migrazione ed Integrazione (FAMI) -

Importo massimo complessivo, per ciascunadelle figure selezionate, a consumo, previsto per l’annualità 2026-2029 è

pari a euro 23.644,56(ventitremilaseicentoquarantaquattro/56), al lordo di IRPEF, al netto di c.p. e IVA di legge,

sedovuta. CUP F81B24000440007

segnatura: segnatura